Администрация

САМОВЕЦКОГО сельского поселения

Эртильского муниципального района

Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.05.2018 г.        № 20
 с. Большой Самовец

	Об определении поставщиков на
выполнение работ по ремонту автомобильных дорог ул. Лесная, с. Большой Самовец.

В соответствии с   план – графиком размещения заказов на поставку товаров, выполнения работ, оказание услуг для нужд Самовецкого сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области на 2018 год:
1. Утвердить следующие условия осуществления закупки:
1.1. Предмет закупки: Ремонт автомобильных дорог по ул. Лесная, с. Большой Самовец.
1.2. Лимит: смета расходов, год финансирования муниципального заказа 2018, сумма - 700 000 рублей, код КВР - 914/0409/0120291290/244, код ОКДП-42.11.10.120.
1.3. Условия контракта.
Ремонт автомобильных дорог по ул. Лесная, с. Большой Самовец.
1.4. Место выполнения работ: Воронежская область, Эртильский район, с. Большой Самовец, ул. Лесная.
1.5. Срок выполнения работ: с момента заключения контракта до 01.10.2018г.
1.6. Начальная (максимальная) цена контракта- 700 000 (Семьсот тысяч) рублей 00 копеек, источник финансирования: бюджет Самовецкого сельского поселения –700 000руб.00 коп.
1.7. Ограничение участия в определении поставщика (подрядчика, исполнителя): не установлено.
1.8. Используемый способ определения поставщика (подрядчика, исполнителя): электронный аукцион в соответствии со ст. 59-71Федерального закона от 05.04.2013г. №44- ФЗ.
1.9. Размер и порядок внесения денежных средств в качестве обеспечения заявок на участие в электронном аукционе, а также условия банковской гарантии – 1% от начальной (максимальной) цены контракта.
1.10. Размер обеспечения исполнения контракта, порядок предоставления такого обеспечения, требования к такому обеспечению, а также информация о банковском сопровождении контракта: 5% от начальной (максимальной) цены контракта.
1.11. Преимущества, предоставляемые Заказчиком в соответствии со статьями 28 – 30 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»: предоставлены. Участники закупки должны продекларировать, что они являются субъектами малого предпринимательства.
1.12. Размер аванса: не предусмотрен.
2. Разделение на лоты не производится.
3. Халеева С.Г., старшему инспектору, подготовить документы для проведения электронного аукциона по ремонту автомобильных дорог по ул. Лесная, с. Большой Самовец и направить в установленном порядке в срок до 27.04.2018г. в администрацию Эртильского муниципального района в соответствии с утвержденным план - графиком.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                           С.И.Голев